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​2026 06 01 SPF Seniorerna Öst-Jämtland​
​Månadsträff i Borgvattnet. Lunch och guidning på Jep´s Place. De flesta valde även​

​att besöka Borgvattnets kyrka och Affär´n i Borgvattnet.​

​När det var juni månads allra första dag hade 22 medlemmar tagit sig till Borgvattnet​
​eftersom det var månadsträff för SPF Seniorerna Öst-Jämtland just där. Alla hade​
​siktet inställt på en riktigt spännande dag, med början på Jep´s Place. En smal​
​grusväg ledde fram till detta Jep´s Place och märkligt nog passerade vi en bred​
​kraftledningsgata på väg dit! Väl framme tog träffens ansvariga Astrid och Eleonore​
​emot oss på gården. Alla hade hittat dit tack vare bra skyltning!​

​När man hade satt sig till bords ute i det fria, hälsade ordförande Astrid alla välkomna till​
​denna magiskt fridfulla plats, mitt ute i skogen! Därefter tog platsens värdpar Jan och Petra​
​över. Lunchen som de serverade oss var en mild och god chili con carne med tillbehör. Jan​
​berättade om anläggningen som är helt off-grid och som besöks vintertid av många​
​landsmän från Nederländerna som kommer dit på retreat. Begreppet off-grid var nytt för​
​många av oss, och det innebär att fastigheten inte är kopplad till elnätet och inte till det​
​kommunala vatten- och avloppsnätet! Jan visste med säkerhet att det är bland annat stillhet,​
​tystnad, snö, kyla och norrsken som lockar annars trångbodda holländare till Jep´s Place!​

​Ingrid och Astrid provsmakade Petras fermenterade drycker.​
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​Efter en rundvandring med Jan på området, hade Petra dukat upp för provsmakning av​
​några fermenterade drycker. Efter ett alltigenom intressant och trevligt besök hos Jan och​
​Petra var det dags att tacka för oss och fortsätta några kilometer fram till byn Borgvattnet.​

​Kerstin Torgersson var vår guide i kyrkan. Den är från slutet av 1700-talet och det finns​
​många historier om Borgvattnets kyrka, en del med ockulta inslag. Kerstin berättade mycket​
​om prästen Erik Lindgren. När hon kom till historien om puken och sedan tog på sig en​
​speciell vit fingerhandske och visade oss den, blev vi påminda om den sortens svart magi​
​som hörde till dåtidens folktro.​
​Månadsträffen avslutades på Affär´n i Borgvattnet. Där fick vi köpa gott fika av den​
​nytillträdda handlarfamiljen, även de från Nederländerna liksom Jan och Petra på Jep´s​
​Place. Många av oss passade på att ta en titt på affärens frestande ostdisk med enbart​
​holländska ostar. Varför inte köpa med sig en bit eller två?! Så blev det!​

​Det här var en träff som vi kommer att minnas länge, så fint väder, så lugnt och fridfullt men​
​också så intressant. Dessutom hörde vi göken och såg björnspillning på grusvägen!​

​Nästa månadsträff är i Väster-Övsjö den 3 augusti. Då blir det guidning i Badhusparken,​
​samt alternativa aktiviteter vid Bygdegården.​

​Text och foto: Anna Lögdberg​


